Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 013/2021 PROEC/UENP- NASP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA GRADUANDO – PROJETO NASP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o

resultado de Classificação das candidatas inscritas no

Processo de Seleção para graduando para concessão de

bolsa de extensão para o Projeto Núcleo de Apoio

Social e Psicológico – NASP.

1- Da classificação

Graduanda

Nome Classificação

Carla Aparecida da Costa 1ª

Ana Caroline da Silva Amaral 2ª

Natália Ramalho da Cunha 3ª

Talita Carolina Theodoro 4ª

2- Da convocação

A candidata classificada dentro do limite de vaga será convocada para o início das atividades por

meio de Edital específico.

3- Do pedido de reconsideração

Caberá recurso da classificação até o dia 10/11/2021 às 17h, devidamente fundamentado e

identificado, sendo este enviado ao e-mail proec@uenp.edu.br

Jacarezinho-PR, 09 de novembro de 2021.

__________________________________________

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PROEC
(Assinado no Original)

mailto:proec@uenp.edu.br